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2.liga

O N O WD =

Fiala M.
Matousek M.
Vyhnalik P.
Faistl T.
Némcova Z.
Brabcova .
Krcalova E.
Tomasek R.
Némec L.
Elias J.
Ceperova O.
Faistl M.
Vala P.
Svihalek R.
Kreal M.
Kobariova K.
Souralova
Mag.
Masova P.
Kli¢nikova J.
Fabikova K.
Vyhnalikova
M.

Paulec T.
Myslin P.
Urbanek M.
Valova D.
Soural M.
Brunclik M.
Sabacky P.
Sedlackova M.
Klima J.
Pavlas T.
Mecerodova A.
Mecerodova L.
Ruazicka H.
Nevrala Z.

Tescan
Tescan

Soosedi&kol.

Kulata
Pijonyrky
Kralice
Kralice
Pojistovna
Pijonyrky
Family team
Pijonyrky
Kulata
Kralice

Soosedi&kol.

Kralice
Pojistovna
Family team
Pijonyrky
Pijonyrky
Kulata

Soosedi&kol.

Penamaci
Penamaci
Tescan
Kralice
Family team

Soosedi&kol.

Pojistovna
Penamaci
Penamaci
Kulata
Family team
Family team
Pojistovna
Tescan

281,3
266,3
249,7
248,5
2478
246,5
245,8
245,3
2443
2440
239,7
238,5
236,5
236,3
236,3
235,3

230,5

230,5
229,5
226,5

225,3

219,8
219,8
218,0
217,5
217,3
211,0
207,3
206,5
206,0
200,7
197,0
197,0
181,3
180,0
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Nejlepsi ¢tyrka 4.kola

Kuzelkarsky klub Slovan Rosice

ZPRAVODA]
Kuzelkarské ligy amatéru ¢.4
2.liga

<nnmmn-Rosice 04.11.2018---n---

Tescan — Family team  neurceno

Brabec F. Kralice 267
MaSova P. Pijonyrky 251
Tomasek R. Pojistovna 248
Klicnikova J. Pijonyrky 247
celkem 1013
Nej 4.kola 2.ligy
Pijonyrky 955
TOP 2.ligy
Fiala M. Tescan 292
Matousek M. Tescan 283
Fiala M. Tescan 282
TOP 2.ligy OdloZena utkani
Kulata 1029
Kralice 981
Pijonyrky 977




2.liga
4 .kolo

Family team

Kulata

899 :

907

2 :14
Souralova Mag. - Fabikova K. 1:0 230 : 195
Mecerodova L. - Faistl M. 0: 1 194 : 239
Soural M. - Pavlas T. 0 : 1 231 : 232
Elias J. - Faistl T. 1:0 244 : 241
Kralice - Pojistovna 4 : 2 950 : 885
Kr¢alova E. - Kobarova K. 0 : 1 214 : 232
Vala P. - Tomasek R. 0 : 1 233 : 248
Krcal M. - Ruzicka H. 1:0 236 : 177
Brabec F. - Sabacky P. 1:0 267 : 228
Penamaci - Pijonyrky 0:6 842 : 955
Sedlackova M. - Masova P. 0 : 1 187 : 251
Myslin P. - Kiliénikova J. 0 : 1 223 : 247
Klima J. - Némec L. 0 : 1 205 : 227
Paulec T. - Némcova Z. 0 : 1 227 : 230
Tescan -_Soosedi&kol. odlozeno
| 1.kolo
Tescan - Family team 5 : 1 952 : 878
Fiala M. - Souralova Mag. 1:0 282 : 235
Urbanek M. - Mecerodova A. 1:0 218 : 196
Nevrala Z. - Soural M. 0 : 1 169 : 202
Matousek M. - Elias J. 1:0 283 : 245

Tabulka

1 Kralice 4 4 0 O
2 Soosedi&kol. 3 3 0 O
3 Tescan 3 3 0 O
4 Kulata 4 2 1 1
5 Pijonyrky 4 i 0 3
6 Family team 4 1 0 3
7 Pojistovna 4 0O 1 3
8 Penamaci 4 0O 0 4
Pristi kolo:

5.kolo

17:30hod KULATA — PENAMACI
18:30hod KRALICE - TESCAN
19:30hod

odloZeno SOOSEDI - FAMILY TEAM
6.kolo

17:30hod  TESCAN - PIJONYRKY
18:30 hod FAMILY TEAM — PENAMACI
19:30hod  KRALICE - KULATA

20:30 hod SOOSEDI - POJISTOVNA

958
922
946
932
956
889
864
851

21,0 :
14,0 :
13,0 :
13,0 :
10,0 :
8,0 :
9,0 :
2,0 :

3,0
4,0
5,0
11,0
14,0
16,0
15,0
22,0
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POJISTOVNA — PIJONYRKY pozor zména za¢atku utkani !!!



